
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	600.000	€,	ID:	2648

330	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

600	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

3	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2648

Lokalita Omiš

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 600.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 1	km

Vzdálenost	od	letiště 33	km

Opis	nemovitosti

Nádherná	kamenná	vila	s	úžasným	výhledem	na	moře,	která	se	nachází	na	Omišské	riviéře.

V	přízemí	je	velký	obývací	pokoj	s	krbem	a	toaletou.	V	prvním	patře	se	nachází	kuchyně,	koupelna	a	jídelna.
Ve	druhém	patře	jsou	3	ložnice,	dvě	koupelny	a	terasa.	V	půdním	prostoru	je	další	ložnice	a	koupelna.

Dům	je	ze	všech	stran	obklopen	terasami	s	nádherným	výhledem	na	moře	a	ostrovy.	Na	velkém	nádvoří	jsou
vysazeny	olivovníky	a	středomořské	rostliny.

V	ceně	je	zahrnut	další	částečně	zrekonstruovaný	dům	160	m2.

Pro	ty,	kteří	si	chtějí	užít	luxus,	soukromí	a	panoramatické	výhledy,	důrazně	doporučujeme,	abyste	si	tuto
nemovitost	prohlédli.

Vzdálenost	od	moře:	3000	m

Vzdálenost	od	letiště:	34	km

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








